
EMPRESA: AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA

CNPJ: 00.376.437/0001-24

SÓCIO
MARJORITÁRIO

BIANCA THOME AVELINO MESQUITA

CPF: 182.819.072-15

PROPOSTA

E

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

ITEM: GRUPO I (ITENS 1, 2 e 3)



 

 

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA CNPJ 00.376.437/0001-24 

Avenida Ville Roy nº 3942 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Boa Vista/RR – CEP 69.306-465 – Tel. 3623-0808, 3623-7597 

.  

 
PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP-CRF Nº 03/2018 
 
 

Ao, 
Ministério Público Federal – MPF 
Procuradoria da República no Estado de Roraima – PR-RR 
 
Proposta que faz a empresa AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA, CNPJ nº 00.376.437/0001-
24, estabelecido na Avenida Ville Roy nº 3942 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Boa Vista/RR – 
CEP 69.306-465 – Tel. 3623-0808, 3623-7597 – Fax 3623-8880 e e-mail: cont.abel@hotmail.com. 
 
   

Item Descrição Unid. QTD Perc. 
Desconto 

% 

R$ C/ Desc. R$ TOTAL 

 
1 

Gasolina Comum 
Marca: BR Fabricante: 
PETROBRAS S/A 

Litro 28.000 0,75 4,0097 R$ 112.271,60 

 
2 

Óleo Diesel Marca: BR 
Fabricante: 
PETROBRAS S/A 

Litro 400 0,90 3,4388 R$ 1.375,52 

3 Óleo Diesel S10 
Marca: BR Fabricante: 
PETROBRAS S/A 

Litro 500 2,00 3,4692 R$ 1.734,60 

Valor Total R$ 115.381,72 (cento e quinze mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos) 

 
a) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

b) Os pagamentos deverão ser efetuados no Banco do Brasil S/A Agência  2617-4 Conta Corrente 

nº 5574-3; 

c) Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital, bem como que na nossa 

proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, 

contribuições fiscais, para - fiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que 

incidam direta ou indiretamente no valor do item cotado que venham a onerar o objeto dessa 

licitação; 

d) Os percentuais de desconto ofertados são fixos e irreajustáveis durante toda a vigência do 

contrato 

e) Local Para Abastecimento AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA, estabelecido na Avenida 

Ville Roy nº 3942 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Boa Vista/RR e seu horário de funcionamento 

é de 24 horas por dia. 

Boa Vista, 30 de Abril de 2018.  
 

 
____________________________________ 

VITOR MATEUS 
Procurador 

CPF nº 867.228.162-49     - CRC – RR 001569/O-6 







Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

00.376.437/0001-24CNPJ / CPF: Validade do Cadastro: 05/06/2018

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADARazão Social / Nome:

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADANatureza Jurídica:

Unidade Cadastradora: 158152 - INST.FED.DE EDUC.CIENC.E TEC.DE RORAIMA

Domicílio Fiscal: 3018 - Boa Vista RR

Atividade Econômica: 4731-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES

Endereço: AV. VILLE ROY 3942 - Boa Vista - RR

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Vínculo com "Serviço Público":

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Validade:

III -  Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

http://www.tst.jus.br/certidao

II -  Habilitação Jurídica

Validade:

28/05/2018FGTS

Validade:

Níveis validados:

12/09/2018

Receita

I -   Credenciamento

12/09/2018

INSS

Trabalhista Validade: 26/10/2018

Receita Municipal

IV – Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital 14/06/2018Validade:
15/05/2018Validade:

Índices Calculados:

31/05/2018VI – Qualificação Econômico-Financeira – Validade:

SG = 8.19; LG = 4.73; LC = 5.14

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Ass: ______________________________________________________________
CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 13:03 1 1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor – Pessoa Jurídica
CNPJ: 00.376.437/0001-24

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADARazão Social:
Nome Fantasia: AUTO POSTO ABEL GALINHA 1
Situação Cadastral: Cadastrado

Porte da Empresa: Outros

Situação da Solicitação: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 05/06/2018
UASG: 158152 - INST.FED.DE EDUC.CIENC.E TEC.DE RORAIMA

Inscrição Estadual: 240049191 Inscrição Municipal: 209520
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Ramo de Negócio: COMÉRCIO POR ATACADO, EXCETO VEÍCULOS AUTOMOTORES E

MOTOCICLETAS
CNAE Primário: 4731-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS
CNAE Secundário 1: 4681-8/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMBUSTÍVEIS REALIZADO
Objetivo Social: Exploração do comercio e dos serviços de: comercio varejista de combustíveis e

lubrificantes para veiculos automotores; atacadista e retahista de gasolina;
varejista de oleo diesel para veiculos; varejista de alcool carburante; varejista de
gás de botija para uso domestico; varejista de equipamentos de informática;
transporte rodoviário de carga em geral, interestadual; serviços de lavagem,
lubrificação e polimento de veiculos automotores e comercio varejista de bebidas.

Data da Última Integralização: 07/04/2008 Data de Abertura da Empresa: 04/01/1995
Capital Social: R$ 200,000.00

Bairro/Distrito: APARECIDA
UF: Roraima Município: Boa Vista
CEP: Caixa Postal:69.306-665

Telefone: 36230808 Ramal:
Telefone: 99711011 Ramal: Fax: 36238880

95
95 95

Logradouro: AV. VILLE ROY Número: 3942
Complemento:

Email: abelcont@technet.com.br

CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 11:30 de 41



Relatório Nível I - Credenciamento

Responsável pelo Cadastro
182.865.852-91CPF:
ABEL SALVADOR MESQUITA JUNIORNome:

Carteira de Identidade(RG): 46817 Órgão Expedidor: SSP/RR
Data de Expedição: 04/01/1980 Data de Nascimento: 29/03/1962

E-mail: vitor086@gmail.com

Sócios

Dados do Sócio 1
CPF: 182.865.852-91

ABEL SALVADOR MESQUITA JUNIORNome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

46817 SSPRR
04/01/1980 29/03/1962

Filiação Materna: MARIA DA CONCEICAO MESQUITA
Estado Civil: Casado(a)
CPF Cônjuge/Companheiro(a): 182.819.072-15

Participação Societária: 50,00%

Nome Cônjuge/Companheiro(a): BIANCA THOME AVELINO MESQUITA

Bairro/Distrito: SÃO PEDRO
UF: Roraima Município: Boa Vista
CEP: Caixa Postal:69.306-685

Telefone: 32245073 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

95

Logradouro: AV. JUSCELINO KUBITSCHEC Número: 57
Complemento:

Email: abelcont@tecnet.com.br

CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 11:30 de 42



Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Sócio 2
CPF: 182.819.072-15

BIANCA THOME AVELINO MESQUITANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

62114 SSP/RR
15/05/1992 16/04/1967

Filiação Materna: LIZETE MACELLARO THOME AVELINO
Estado Civil: Casado(a)
CPF Cônjuge/Companheiro(a): 182.865.852-91

Participação Societária: 50,00%

Nome Cônjuge/Companheiro(a): ABEL SALVADOR MESQUITA JUNIOR

Bairro/Distrito: São Pedro
UF: Roraima Município: Boa Vista
CEP: Caixa Postal:69.306-685

Telefone: 36230808 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

95

Logradouro: Av. Presidente Juscelino Kubitschek Número: 57
Complemento:

Email: vkcontabilidade@gmail.com

Dados do dirigente 1
CPF: 182.819.072-15

BIANCA THOME AVELINO MESQUITANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

62114 SSP/RR
15/05/1992 16/04/1967

Filiação Materna: LIZETE MACELLARO THOME AVELINO
Estado Civil: Casado(a)
CPF Cônjuge/Companheiro(a): 182.865.852-91

Cargo: ADMINISTRADOR

Nome Cônjuge/Companheiro(a): ABEL SALVADOR MESQUITA JUNIOR

Bairro/Distrito: São Pedro
UF: Roraima Município: Boa Vista
CEP: Caixa Postal:69.306-685

Telefone: 36230808 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

95

Logradouro: Av. Presidente Juscelino Kubitschek Número: 57
Complemento:

Email: vkcontabilidade@gmail.com

Dirigentes

CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 11:30 de 43



Relatório Nível I - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Materiais
DescriçãoCódigo

EQUIPAMENTO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICAÇÃO4930
FILTROS E REDES5915
CONJUNTOS DE CABOS, CORDÕES E FIOS ELÉTRICOS PARA  EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÕES

5995

GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS6830
COMBUSTÍVEIS E PROPELENTES LÍQUIDOS À BASE DE PETRÓLEO9130
COMBUSTÍVEIS PROPELENTES LÍQUIDOS E OXIDANTES Á BASE QUÍMICA9135
ÓLEOS COMBUSTÍVEIS9140

Serviços
DescriçãoCódigo

Transporte Rodoviário - Cargas / Encomendas3263
Transporte Rodoviário - Materiais Embalados, Soltos e a Gra-nel3280
Transporte Rodoviário - Carga Pesada ou Dimensões  Especiaisde 50 Até 100t5150
Alinhamento em Veículo Automotivo10146
Balanceamento em Veículo Automotivo10154
Transporte Rodoviário - Combustível / Lubrificante12831
Lavagem de Veículo Automotivo13544

CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 11:30 de 44



Anexo
Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

00.376.437/0001-24CPF / CNPJ:

Nome / Razão Social: AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA

Nenhuma ocorrência impeditiva indireta foi identificada para o fornecedor

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

CPF: 918.764.942-04      Nome: WAGNER PONTES DE SOUSA
Emitido em: 30/04/2018 11:30 11 de



 

 

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA CNPJ 00.376.437/0001-24 

Avenida Ville Roy nº 3942 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Boa Vista/RR – CEP 69.306-465 – Tel. 3623-0808, 3623-7597 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP-CRF Nº 03/2018 
ANEXO III – DECLARAÇÃO DE PARENTESCO – CNMP 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE – RESOLUÇÃO CNMP Nº 37/2009 

 

 

 

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA, Inscrito no CNPJ nº 00.376.437/0001-24, por intermédio de 

seu representante legal o Sr. VITOR MATEUS, portador do CPF n° 867.228.162-49, DECLARO, nos 

termos do art. 3º da Resolução nº 37, de 28.4.2009 do Conselho Nacional do Ministério Público – CNMP, 

para fins de contratação de prestação de serviços e/ou fornecimentos de materiais/equipamentos junto à 

Procuradoria da República na Roraima, que: 

 

(X) os sócios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores não são cônjuges, 

companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro 

grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de direção, chefia e 

assessoramento do Ministério Público da União e dos Estados (Ministério Público 

Federal, Ministério Público Militar, Ministério Público do Trabalho, Ministério Público do 

Distrito Federal e Territórios). 

( ) os sócios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores são cônjuges, 

companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor 

ocupante do cargo de direção do Ministério Público da União e dos Estados, abaixo 

identificado(s): 

Boa vista 30 de Abril de 2018. 

 

 

____________________________________ 

VITOR MATEUS 
Procurador 

CPF nº 867.228.162-49     - CRC-RR 001569/O-6 





Certidão de Distribuição de Ação Concordata e Falências

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA
Sistema de Emissão de Certidão via internet

(Primeira e Segunda Instâncias)

NOME: AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA

CPF/CNPJ: 00.376.437/0001-24

Número de Autenticidade: 000793395683

O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima CERTIFICA que,  revendo os registros de Certidão de Distribuição de Ação
Concordata e Falências, nas comarcas deste Estado, até a presente data, NADA CONSTA contra:

OBSERVAÇÕES:
1) Certidão expedida gratuitamente, através da Internet, com base na Portaria Presidencial nº 493, do dia 09 de abril de
2014;
2) A informação do NOME e CNPJ/CPF acima são de responsabilidades do solicitante da Certidão, devendo a
titularidade ser conferida pelo interessado e destinatário;
3) A pessoa ou entidade requisitante da certidão é quem está apta a responder se esta é ou não adequada à finalidade
a que se destina;
4) As pessoas ou entidades recebedoras da certidão on-line, deverão como princípio de cautela, não admitir outra
página de validação que não seja a do Tribunal de Justiça de Roraima, e, ainda, verificar se os documentos pessoais do
portador da certidão condizem com os dados nesta informados;
5) A autent ic idade desta cert idão poderá ser conf i rmada no websi te do TJ-RR, pelo endereço
http: / /www.t j r r . jus.br/ index.php/cert idao-negat iva,  informando o número de autent ic idade abaixo.
6) A autenticação poderá ser efetivada, no máximo, até 2 (dois)anos após a sua expedição.

Emitida gratuitamente pela internet em:

Data da última atualização da base de dados:

Válida até o dia:

30/04/2018 as 09:00

30/05/2018

30/04/2018 as 03:01

Tribunal de Justiça do Estado de Roraima
Praça do Centro Cívico, nº 256 - CEP: 69301-380 - Boa Vista-RR



30/04/2018 Pregão Eletrônico

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/Declaracao_Menor.asp?prgCod=720851&prpCod=11110678&codUasg=380006&nomUasg=PROCURADORIA%20D

  

 

 
 

Declaração de Menor
 
Pregão eletrônico 3/2018 UASG 380006

  

AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 00.376.437/0001-24, declara para fins do disposto no
inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que
não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16
(dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do
art. 7º da Constituição Federal.

BOA VISTA, 27 de Abril de 2018.

 

Fechar

javascript:self.print()


 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 
Nome completo: AUTO POSTO ABEL GALINHA LIMITADA 

 
CPF/CNPJ: 00.376.437/0001-24 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente  
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, 
nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido 
seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas 

em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:35:05 do dia 30/04/2018, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA 

 
Código de controle da certidão: NJHQ300418113505 

 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 

Nome completo: BIANCA THOME AVELINO MESQUITA 
 

CPF/CNPJ: 182.819.072-15 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente  
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, 
nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido 

seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas 
em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  
 

Certidão emitida às 11:34:35 do dia 30/04/2018, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA 
 

Código de controle da certidão: JXJM300418113435 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (30/04/2018 às 11:37) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CPF nº 182.819.072-15.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5AE7.2A33.27FE.5059 

Gerado em: 30/04/2018 as 11:37:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (30/04/2018 às 11:36) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ nº 00.376.437/0001-24.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5AE7.29EB.8A99.9987 

Gerado em: 30/04/2018 as 11:36:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



30/04/2018 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas

http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis?cpfCnpj=182.819.072-15&nome=&tipoSancao= 1/1

Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a
Administração Pública. Saiba mais

Consulta

Quantidade de registros encontrados: 0  Data: 30/04/2018 11:34:15

ATENÇÃO 
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das
entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros. 
 
* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 
 
** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador. 
 
*** Não são emitidas certidões negativas do CEIS. Tendo em vista que o Cadastro permite consulta pública e em tempo real, eventuais verificações de restrição do direito de
contratar e licitar com a Administração Pública podem ser realizadas diretamente no Portal da Transparência.

 
 

Você está em:
Início » CEIS

CPF/CNPJ: 182.819.072-15

Nome, Razão Social ou
Nome Fantasia:

(Opcional)

Tipo de Sanção: Todos

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:
 
CNPJ/CPF: 182.819.072-15

Página 1/1

http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis/saiba-mais
http://www.portaldatransparencia.gov.br/


30/04/2018 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas

http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis?cpfCnpj=00.376.437%2F0001-24%09&nome=&tipoSancao= 1/1
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CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a
Administração Pública. Saiba mais

Consulta

Quantidade de registros encontrados: 0  Data: 30/04/2018 11:31:08

ATENÇÃO 
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das
entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros. 
 
* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 
 
** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador. 
 
*** Não são emitidas certidões negativas do CEIS. Tendo em vista que o Cadastro permite consulta pública e em tempo real, eventuais verificações de restrição do direito de
contratar e licitar com a Administração Pública podem ser realizadas diretamente no Portal da Transparência.

 
 

Você está em:
Início » CEIS

CPF/CNPJ: 00.376.437/0001-24

Nome, Razão Social ou
Nome Fantasia:

(Opcional)

Tipo de Sanção: Todos

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:
 
CNPJ/CPF: 00.376.437/0001-24
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